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Raising Women Voices through Media
Të dhëna personale:
	Emri/Mbiemri:
	

	Datëlindja:
	

	E-mail:


	

	Nr. celulari:

	

	INSTITUCIONI MEDIATIK
(Televizion, Radio, Gazetë dhe /apo Revistë)

	

	Pozicioni juaj në Media që përfaqësoni
	


                        * Ju lutem dergoni CV-në tuaj në: barazinevendimmarrje@gmail.com
	Ju lutem shkruani rreth fushën tuaj të ekspertizës.
	

	Cfarë do të ndryshonit dhe përmirësonit në lidhje me Median dhe Çështjet Gjinore
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